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AAMMNA LED E27 DIMMABLE
A60 12WATT OEPMO AEYKO

OPTONICA

Nepypadn

OMA3V OINdIO LLVMZT 09V

‘O\a ta rpoidvta LED gival evepyelakd amoSotikd Kat pokpdg Stapkeiag. H Aduma tooduvapei pe 120 Watt kat sivat éva poidv mouv mapaokeualeTal yla ta
OTILTLOL KOLL TLG OLKOYEVELEG ofpepa. Eivat eUKoAn otnv eykatdotacn Kat eivat kopd oxedlaouévn.Ta LED eivat adlepwpéva otny £olkovopnaon xpnuatwy.
AvnouyoUV ALyOTEPO yLa. TO VOLOOXESLO yLaL TNV EVEPYELA 00, ETMELSN [E TA TPOLOVTA pag UopEiTte va arnoBnkeloete 81% emi Tou KOOTOUG EVEPYELAG O
oUYKPLON UE VO AOUTTTHPA TIUPAKTWOEWG. 2€ LOALG 6 UAVEG, UMOPELTE v amooBECEL TO KOOTOG TWV AaUITHpWY pag. Aappdavovtag urodn moco Kapod
SLapkoULV, TLOTEVOU UE OTL Ba EKTLUAOETE TaL EMUTAEOV XPAMATA OTNV TOEMN 600G ATOAQUOTE ONUAVTIKA peyaAUTtepn Stdpketa LG Kat peiwon tou kéotoug dtav
xpnotponoteite Aapntripeg LED . Me Sudpketa {wng 27,40 xpdvia * UMopE(Te va eYKATAOTHOETE TN AQUITA KOL VA NV 0VNOUXELTE yla TV aAhayr] Te Adumog

yla LEYGAO XPOVIKO Sldotnua.

* OLunoloytopoi 27,40 xpovia {wng 1e Bdon tn péon 3 wpeg Asttoupyiog avd nuépa.

Texvikad XopoKTnpLOTIKA tpoiovtog*
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Moodtnta Led

E27

Oegpuo Aeukd
12 Watt
170-265V/AC
100 Watt
5630 SMD Led
Nat

270°

2700K
1000Lm
25.000hrs
»60*120mm
CE-ROHS-EMC
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Katnyopia
PQTIZMOZ LED || AAMNEZ LED
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