

# Εξελίσσουμε τις ανάγκες σας

## ΛΑΜΠΑ LED E27 DIMMABLE A60 12WATT ΘΕΡΜΟ ΛΕΥΚΟ ΟΡΤΟΝΙΚΑ



A60 12WATT ΘΕΡΜΟ ΛΕΥΚΟ

### Περιγραφή

Όλα τα προϊόντα LED είναι ενεργειακά αποδοτικά και μακράς διάρκειας. Η λάμπα ισοδυναμεί με 120 Watt και είναι ένα προϊόν που παρασκευάζεται για τα σπίτια και τις οικογένειες σήμερα. Είναι εύκολη στην εγκατάσταση και είναι κομψά σχεδιασμένη. Τα LED είναι αφιερωμένα στην εξοικονόμηση χρημάτων. Ανησυχούν λιγότερο για το νομοσχέδιο για την ενέργεια σας, επειδή με τα προϊόντα μας μπορείτε να αποθηκεύσετε 81% επί του κόστους ενέργειας σε σύγκριση με ένα λαμπτήρα πυρακτώσεως. Σε μόλις 6 μήνες, μπορείτε να αποσβέσει το κόστος των λαμπτήρων μας. Λαμβάνοντας υπόψη πόσο καιρό διαρκούν, πιστεύουμε ότι θα εκτιμήσετε τα επιπλέον χρήματα στην τσέπη σας. Απολαύστε σημαντικά μεγαλύτερη διάρκεια ζωής και μείωση του κόστους όταν χρησιμοποιείτε λαμπτήρες LED. Με διάρκεια ζωής 27,40 χρόνια \* μπορείτε να εγκαταστήσετε τη λάμπα και να μην ανησυχείτε για την αλλαγή της λάμπας για μεγάλο χρονικό διάστημα.

\* Οι υπολογισμοί 27,40 χρόνια ζωής με βάση τη μέση 3 ώρες λειτουργίας ανά ημέρα.

### Τεχνικά Χαρακτηριστικά προϊόντος\*

Βάση Λαμπτήρα	E27
Χρώμα Φωτισμού	Θερμό λευκό
Ισχύς σε Watt	12 Watt
Τάση Λειτουργίας	170-265V/AC
Αντικαθιστά Αλογόνου	100 Watt
Τύπος Led	5630 SMD Led
Dimmable	Ναι
Γωνία Δέσμης Φωτισμού	270°
Θερμοκρασία Χρώματος	2700K
Φωτεινή Ροή σε Lm	1000Lm
Χρόνος Ζωής Led	25.000hrs
Διαστάσεις	Φ60*120mm
Πιστοποιητικά	CE-ROHS-EMC
Ποσότητα Led	24

\*Τα τεχνικά χαρακτηριστικά του προϊόντος μπορεί να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση

**Κατηγορία**

ΦΩΤΙΣΜΟΣ LED || ΛΑΜΠΕΣ LED

